MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
C'AMPUS BOA VISTA ZONA OESTE
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL
E-MAIL: gabinete.cbvzogititedu.br

PORTARIA N.° 282/DG, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS BOA VISTA
ZONA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TE NOLOGIA DE RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
con ridas pela Portaria n.° 1886/GR, de 19 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1.° Designar o servidor Dumont Camelo Melo para responder pela
Coo denação de Gestão de Pessoas do Catrapus Boa Vista Zona Oeste, no período de 03 a 04
de ezembro 2018, em virtude do afastamento da titular, para participar do curso de
capa ilação " eSocial na Administração Pública - EFD - REINE e DCTFWEB - Nova
Obri ação imposta pelo Decreto N° 8.373 com a Nova Versão 2.4.02 e o Manual Definitivo
(Ver ão 2.2) - Alterações promovidas pelas Leis N° 13.161/15 e 13.467/1 7 (Reforma
Trab lhista), na cidade de Boa Vista-RR.

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

tea7a? ELID AR1A atSS BONIFÁCIO
Diretora-Geral em Exercício

Rua Professor Nonato Chacon, n° 1976— Loura Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000

	00000001